PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE RECEBIMENTO DE IMPUGNAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO REGISTRO DE PREÇO Nº 011/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº PA021004/2024

O Município de Irecê-Ba, torna público que recebemos pedido de impugnação ao Edital do Pregão Eletrônico Registro de Preço nº
011/2024, referente ao Registro de preço para futura e eventual aquisição de móveis e eletrodomésticos para atender a demanda
do Município de Irecê/BA, interposto pela empresa MOBILAX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA - CNPJ/MF sob o nº
14.005.028/0001-26. Autos para vista no Setor de Licitações, sito na Rua Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo Fórum), Centro, Irecê/BA
e no sistema BNC, https://bnc.org.br/. Data: 22/05/2024. Carla Cristiane Rocha Ferreira/Agente de Contratação.

https://bnc.org.br/